

FM INVEST, VEJLE ApS

CVR-nr.: 28326637

Aakjærvænget 30
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/05/2022

Carsten Thomsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FM INVEST, VEJLE ApS Aakjærvænget 30 7100 Vejle
	CVR-nr: 28326637 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Revisor	KROGH & THOMSEN I/S Ulvehavevej 36 7100 Vejle DK Danmark CVR-nr: 19154408 P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet ejer aktier i selskaber, der driver handel og service indenfor EDB-branchen og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 2.510.299, som er disponeret som anført i resultatopgørelsen. Balancen pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 7.187.999. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre driftsomkostninger		-5.762	-5.013
Resultat af ordinær primær drift		-5.762	-5.013
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1	1.945.500	1.154.512
Andre finansielle indtægter		930.465	823.585
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-5.500	-8.175
Andre finansielle omkostninger		-189.353	-20.474
Ordinært resultat før skat		2.675.350	1.944.435
Skat af årets resultat	2	-165.051	-175.000
Årets resultat		2.510.299	1.769.435
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		125.000	275.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.295.500	654.512
Overført resultat		1.089.799	839.923
I alt		2.510.299	1.769.435

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.352.193	3.056.693
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.770.202	2.872.733
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	8.122.395	5.929.426
Anlægsaktiver i alt		8.122.395	5.929.426
Andre tilgodehavender		8.753	2.144
Tilgodehavender i alt		8.753	2.144
Likvide beholdninger		664.528	189.558
Omsætningsaktiver i alt		673.281	191.702
AKTIVER I ALT		8.795.676	6.121.128

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		2.984.493	1.688.993
Overført resultat		3.428.506	2.338.707
Forslag til udbytte		275.000	275.000
Egenkapital i alt		7.187.999	4.802.700
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.413.675	1.008.175
Skyldig selskabsskat		170.000	175.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.500	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		21.502	130.253
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.607.677	1.318.428
Gældsforpligtelser i alt		1.607.677	1.318.428
PASSIVER I ALT		8.795.676	6.121.128

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	1.688.993	2.338.707	275.000	4.802.700
Betalt udbytte	0	0	0	-125.000	-125.000
Årets resultat	0	1.295.500	1.089.799	125.000	2.510.299
Egenkapital, ultimo	500.000	2.984.493	3.428.506	275.000	7.187.999

Direktør Flemming Mortensen ejer mere end 5% af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2021 kr.	2020 tkr.
Logos Consult Holding A/S - 50% ejerandel	1.945.500	1.155
	<u>1.945.500</u>	<u>1.155</u>

2. Skat af årets resultat

Der er i regnskabsåret betalt kr. 167.907 i selskabsskat.

	2021 kr.	2020 tkr.
Skat af årets skattepligtige indkomst	170.000	175
Regulering tidligere år	-4.949	0
	<u>165.051</u>	<u>175</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2021 kr.	2020 tkr.
Logos Consult Holding A/S - 50% ejerandel	4.352.193	3.056
Værdipapirer	3.770.202	2.873
	<u>8.122.395</u>	<u>5.929</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet kaution på tkr. 1.000 overfor selskabet Logos Consult A/S' bankengagement. Der er ingen gæld pr. balancedagen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Værdi ultimo indregnet i balancen kr.	Årets urealiserede gevinst indregnet i resultat- opgørelsen kr.	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen kr.
Børsnoterede aktier	3.770.202	736.329
	3.770.202	157.920

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabets ansatte omfatter direktionen, som ikke har modtaget vederlag.